
l"
Přikazni smlouva o obstaráni záležitosti, uzavřená podle občanského zákoníku § 2430 a násl.

PLAVECKÁ VÝUKA - ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

"\

Smluvní strany
\ l

PřIkaznIk:
AQUASCHOOL znojmo s.r.o.
sídlo: Nová Přímětická 400/53, PSČ 669 04 znojmo,
jednatel: Mgr. Bedřich DABERGER
Plavecká škola - AQUASTART (dále jen PŠ),
lČ: 05051444

Zastoupen : Mgr. Bedřich Daberger
KONTAKT: Telefon: 777 791 917, mail: b.daberger@atlas.cz
Bank. spojeni: čs oblastní pobočka v Břeclavi, pobočka ve znojmě, Pontassievská 1, 66932,
č.ú. : 4276454319/0800
dále jen "Obstaravatel"

Příkazce (Základni škola, přesný název, adresa):
Vyplňte prosím!

Zastoupen(ředite1)·
i"!'". "" ('ŕ\(' /jQj

dále jen "Objednatel"

Dodatek ke smlouvě o obstarání záležitosti - výuka plavání
lV. Úhrada za obstarání věci

Škola uhradí za každého účastníka výuky plavání, za 1 vyučovací hodinu 45,- KČ, celkem za 20 hodin 900,- KČ.
Tato cena je podílem mzdových nákladů včetně odvodů.
Provozní náklady l pronájem bazénu, šaten a věci souvĹsejÍcÍ /na žáka za vyučovací hodinu činí 30,- KČ,
celkem za 20 hodin 600,- KČ
Další platbou je částka 90,- KČ za užIvánI pomůcek za Záka, která bude placena zřizovatelem ve faktuře za
pronájem bazénu. Pokud by ZŠ preferovala tuto Částku uhradit jiným způsobem, je třeba sdělit tuto skutečnost
včas před jejím vyfakturováním. Tyto Částky jsou stanoveny za 20 hodin povinné výuky.
Za výuku předplaveckou a zdokonalovací bude cena 1350,- KČ. Tito žáci neplatí za použÍváni pomůcek.
Faktury budou vystaveny na základě jmenných seznamů žáků (docházkových listů), jednotlivých tříd, kteří se
výuky zúčastní. Tyto budou přílohou faktury. Platba může být případně uskutečněna i jinou formou, podle
vzájemné dohody obou smluvních stran. V případě prokázaného znemožněni absolvováni výuky plavání u
dlouhodobé absence-nad 50 procent výuky (úraz, kožní onemocnění, další závažná onemocnění, přestěhování
se aj ) některého z dotčených žáků, PŠ vráti odpovidajÍcÍ Částku úhrady na základě dohody se ZŠ

Za plaveckou Školu: Mgr. Bedřich Daberger Za základni Školu:
_


